

แบบฟอร์ม ใช้งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายคลองท่อ - ทุ่งรวงจันทร์ หมู่ที่ ๑๔ บ้านคลองท่อ ตำบลคลองโพธิ์ อำเภอท่าเสา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.1.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 1.1.1.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ม.	33.000	1,754.32	57,892.56	1.3353	2,342.54	77,303.93
4	1.1.1.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)(หินผุ) 1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	14,284.000	157.36	2,247,730.24	1.3353	210.12	3,001,394.18
5	1.1.2.1.1 งานไพรเมอร์ไค้ และแท็คโค้ค (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์ไค้ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,980.000	28.73	315,455.40	1.3353	38.36	421,227.59